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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
08.02.2025 - 13:05 Wyniki
Puchar Silesia 15 - 16 57.55 ROŻENEK Patryk 00211 Katowice 16.02.2018
Puchar Silesia 13 - 14 1:03.53 WALTER Jakub 04111 Katowice 16.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 1:07.53 KOCHU Anton UKR Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia - 10 1:22.80 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. GALICZAK Kajetan 15 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:32.60 142 46.22 46.38
MISTRZ

2. SIEDLOK Piotr 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:42.10 106
3. BŁOTKO Dawid 15 MUKS Gilus Gilowice 1:44.21 99 50.65 53.56
4. KAPŁON Igor 15 MUKS Gilus Gilowice 1:48.36 88 51.41 56.95
5. JOŃCZYK Aleksander 16 MUKS Gilus Gilowice 1:50.98 82 52.44 58.54

11 - 12 lat

1. OPERCHALSKI Jan 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:15.30 264 35.61 39.69
MISTRZ

2. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:19.29 226 38.78 40.51
3. MACUDA Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 1:21.54 208 39.64 41.90
4. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 1:23.19 196 40.21 42.98
5. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 1:26.34 175 39.94 46.40
6. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.62 167 42.88 44.74
7. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 1:28.36 163 42.29 46.07
8. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:30.16 154 44.64 45.52
9. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 1:30.80 150 43.65 47.15

10. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 1:31.24 148 45.10 46.14
11. JOŃCZYK Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 1:34.32 134 44.71 49.61
12. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:35.68 128 44.51 51.17
13. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:36.07 127 45.89 50.18
14. TYRKA Filip 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:37.72 120 47.48 50.24
15. MICHNIK Artur 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:39.51 114 48.64 50.87
16. DUDKIEWICZ Wolfgang 14 MUKS Gilus Gilowice 1:43.72 101 48.90 54.82
17. KOHUT-FIGIEL Konrad 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:50.01 84 50.46 59.55

13 - 14 lat

1. TALIK Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:04.09 428 31.07 33.02
MISTRZ

2. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:05.35 404 31.56 33.79
3. MOISEIENKO Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:08.04 358 33.19 34.85
4. JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy 1:08.21 355 32.94 35.27
5. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:09.98 329 33.88 36.10
6. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:10.59 320 34.60 35.99
7. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:10.68 319 34.63 36.05
8. PIWOWARCZYK Gabriel 11 UKS SP 8 Chrzanów 1:10.90 316 34.45 36.45
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. HANZEL Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 1:11.18 313 34.35 36.83
10. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:12.78 292 35.57 37.21
11. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.56 283 35.57 37.99
12. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 1:14.90 268 36.08 38.82
13. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 1:17.23 245 37.95 39.28
14. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:17.59 241 37.88 39.71
15. GORYL Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa 1:18.01 237 37.19 40.82
16. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:19.81 222 38.40 41.41
17. KOWALCZYK Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:23.72 192 41.24 42.48
18. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:23.95 190 41.03 42.92
19. MILEWSKI Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:24.69 185 41.52 43.17
20. KUPCZAK Andrzej 12 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała1:25.61 179 41.43 44.18
21. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:29.63 156 44.48 45.15
22. EWIAK Adam 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:42.90 103 49.91 52.99

15 - 16 lat

1. SIKORA Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:00.72 504 29.02 31.70
MISTRZ

2. OCIEPA Norbert 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.75 503 29.20 31.55
3. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 1:01.00 497 29.70 31.30
4. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.12 428 30.44 33.68
5. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:04.23 426 31.42 32.81
6. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:05.41 403 31.88 33.53
7. PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:05.74 397 31.64 34.10
8. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:06.42 385 32.03 34.39
9. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:06.95 376 32.25 34.70

10. ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:07.48 367 32.76 34.72
11. MIODUSZEWSKI Wiktor 09 MKS MOS Katowice 1:08.37 353 31.94 36.43
12. KOSOWSKI Mikołaj 10 MOSM Tychy 1:11.26 311 34.30 36.96
13. GAJDA Paweł 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:12.58 295 35.13 37.45
14. MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:13.99 278 36.45 37.54
15. GWÓŹDŹ Mateusz 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:24.86 184

Open

1. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 53.16 751 26.38 26.78
MISTRZ

2. STYŚ Aleksander 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.80 724 25.74 28.06
3. JANKOWSKI Przemysław 05 AZS AWF Katowice 56.28 633 26.93 29.35
4. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 56.88 613 27.05 29.83
5. SOLAK Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu57.85 583 28.04 29.81
6. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 59.07 547 28.35 30.72
7. SIKORA Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:00.72 504 29.02 31.70
8. OCIEPA Norbert 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.75 503 29.20 31.55
9. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 1:01.00 497 29.70 31.30

10. TALIK Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:04.09 428 31.07 33.02
11. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.12 428 30.44 33.68
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:04.23 426 31.42 32.81
13. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:05.35 404 31.56 33.79
14. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:05.41 403 31.88 33.53
15. PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:05.74 397 31.64 34.10
16. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:06.42 385 32.03 34.39
17. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:06.95 376 32.25 34.70
18. ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:07.48 367 32.76 34.72
19. MOISEIENKO Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:08.04 358 33.19 34.85
20. JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy 1:08.21 355 32.94 35.27
21. MIODUSZEWSKI Wiktor 09 MKS MOS Katowice 1:08.37 353 31.94 36.43
22. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:09.98 329 33.88 36.10
23. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:10.59 320 34.60 35.99
24. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:10.68 319 34.63 36.05
25. PIWOWARCZYK Gabriel 11 UKS SP 8 Chrzanów 1:10.90 316 34.45 36.45
26. HANZEL Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 1:11.18 313 34.35 36.83
27. KOSOWSKI Mikołaj 10 MOSM Tychy 1:11.26 311 34.30 36.96
28. GAJDA Paweł 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:12.58 295 35.13 37.45
29. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:12.78 292 35.57 37.21
30. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.56 283 35.57 37.99
31. MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:13.99 278 36.45 37.54
32. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 1:14.90 268 36.08 38.82
33. OPERCHALSKI Jan 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:15.30 264 35.61 39.69
34. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 1:17.23 245 37.95 39.28
35. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:17.59 241 37.88 39.71
36. GORYL Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa 1:18.01 237 37.19 40.82
37. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:19.29 226 38.78 40.51
38. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:19.81 222 38.40 41.41
39. MACUDA Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 1:21.54 208 39.64 41.90
40. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 1:23.19 196 40.21 42.98
41. KOWALCZYK Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:23.72 192 41.24 42.48
42. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:23.95 190 41.03 42.92
43. MILEWSKI Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:24.69 185 41.52 43.17
44. GWÓŹDŹ Mateusz 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:24.86 184
45. KUPCZAK Andrzej 12 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała1:25.61 179 41.43 44.18
46. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 1:26.34 175 39.94 46.40
47. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.62 167 42.88 44.74
48. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 1:28.36 163 42.29 46.07
49. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:29.63 156 44.48 45.15
50. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:30.16 154 44.64 45.52
51. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 1:30.80 150 43.65 47.15
52. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 1:31.24 148 45.10 46.14
53. GALICZAK Kajetan 15 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:32.60 142 46.22 46.38
54. JOŃCZYK Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 1:34.32 134 44.71 49.61
55. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:35.68 128 44.51 51.17
56. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:36.07 127 45.89 50.18
57. TYRKA Filip 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:37.72 120 47.48 50.24
58. MICHNIK Artur 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:39.51 114 48.64 50.87
59. SIEDLOK Piotr 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:42.10 106
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

60. EWIAK Adam 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:42.90 103 49.91 52.99
61. DUDKIEWICZ Wolfgang 14 MUKS Gilus Gilowice 1:43.72 101 48.90 54.82
62. BŁOTKO Dawid 15 MUKS Gilus Gilowice 1:44.21 99 50.65 53.56
63. KAPŁON Igor 15 MUKS Gilus Gilowice 1:48.36 88 51.41 56.95
64. KOHUT-FIGIEL Konrad 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:50.01 84 50.46 59.55
65. JOŃCZYK Aleksander 16 MUKS Gilus Gilowice 1:50.98 82 52.44 58.54


